tans manifestat. **Uti. S.** Uniuscuiusque
mentē ab alterius oculis corpulētia nō
abscondet. Videbūt itaqz iusti deum vt
gaudeant. videbūt gloriā scōz vt p̄gau-
deant. videbūt quoqz penas reproboz
vt de euasione piculoz gr̄as agant. Ad
sciēdū qualr deus sine medio videat no-
ta q̄ triplex est mediuz. s. differēs. obnu-
bilās & disponens. Sine medio igit̄ dis-
ferēte videbit̄ deus. q̄ dei visio nō est p̄
distantiā. sed p̄ p̄iūtā est ipse sit eētialit̄
vbiqz videbit̄ sine medio. obnubilante
q̄ tollet̄ speculuz & enygmā que ambo
sunt in via. Cum. n. visus noster in p̄nti
nō possit p̄pter debilitatē in tam excellē-
tem lucē sigl. necesse est h̄re mediū. s. spe-
culū creature. q̄ vero infinita est distātia
inter speculū & rē visam. p̄pter hoc ob-
scure relucet sibi s̄i iūdo. v̄i videmus ī
enygmate. i. obscure. Videbit̄ quoqz si-
ne medio s̄i iūdinari. q̄ d̄s cognoscit̄ ī
seipso & nō p̄ aliquā abstractā s̄i iūdinez
alias creatura esset terminus & deus nō
esset vere finis oīz. **Ad** aut̄ videbit̄ de-
us sine medio disponēte quod est gr̄a &
gloriā. **Oportet. n.** p̄pōnez esse inter vidē-
tem & visuz. hec aut̄ dispositio est ex pte
vidētis & nō rei vise. Sciendū q̄ multi-
plex est mediū. **Prīmū** est p̄cti. **Ita.** pec-
cata v̄ra diuiserūt inter vos & deū v̄m
istud est mediū sp̄ioz. **Sedm** est mediū
creature. **Apo.** Inuisibilia dei a creatura
mūdi p̄ ea que facta sunt cognosci possūt
hoc est mediū p̄bōz. **Tertiu** est figure
Apo. Oīa in figura p̄tingebāt illis. hoc ē
mediū p̄phetaz & p̄f̄iarbaz. **Quartuz**
est medium scripturę. **ps.** Declaratio
f̄monū tuoz illū. & intelli. dat par. hoc ē
mediū theologoz. **Quintū** est mediū si-
dei. **Apo.** Esto fidelis vsqz ad mor. &c.
hoc est mediū fidelis quo tanq̄ in eny-
gmate vident̄ deū. **Sed** dos aīe est dile-
ctio. sed inter dilectionē & virtutē d̄ra est
duplex. **Una** est s̄m bitum. q̄ virtus ē
p̄p̄te id qd̄ trāst̄ur ad statū ḡfe ad sta-
tū glorię. **Dos** aut̄ est id qd̄ supra me-
ritum dat̄ in traductione sponse. **Alia** ē

differentia p̄ces obiectum v̄trobiz sit
nō t̄i s̄m q̄ deus. sed erit obiectū virtus
tis m̄stūm est s̄mā bonitas. obiectum
aut̄ dotis est m̄stūm est ipsa aīa v̄nibil̄
in v̄nū sp̄m. **Nota** q̄ fides & spes s̄z rē
euacuabit̄ in patria. **Charitas** nec s̄z rē
nec s̄m actū euacuabit̄. sed solū s̄m mo-
dum. q̄ īm̄fectio eius tollet̄. **Dicit** aut̄
Aug. q̄ fidei succedit̄ spes quā videbi-
mus. **Spei** vero succedit̄ beatitudo ad
quā pueniri sumus. s̄z charitati nihil̄ suc-
cedit̄. q̄ potius augebit̄. **Tertia** dos aīe
est p̄prehensio q̄ est tentio v̄si & amati.
vel tentio veri & boni & p̄iūti. & istud ve-
rum est p̄prehendere sumis p̄ attingere
& nō p̄ circūplecti diuinā imētitatem.
De dotibus corporis in generali.